2014年 12月 11日

お客様各位

アロン化成株式会社

管材事業部

一部製品の生産及び販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さてこの度、諸般の事情により弊社一部製品につきまして、2015年 2月末日をもって生

産を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。ご迷惑をお掛けいた

しますが、内情ご推察の上ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、販売終了時期：2015年 3月末日

（2015年 3月 1日以降在庫が無くなり次第販売終了とさせていただきます）

２、販売終了製品：別紙「2015年 3月生産及び販売終了品リスト」参照願います。

  なおご不明点などございましたら弊社営業担当までお願いいたします。

以上

○2015年3月生産及び販売終了品リスト
【排水マス】
品目コード 品名 品目コード 品名
5246302- SD-N UTW(ｹﾝﾖｳ)100X50-200 5264190- SDR UT-Yﾐｷﾞ100X75-150

5246312- SD-N UTW(ｹﾝﾖｳ)100X75-200 5264191- SDR UT-Yﾋﾀﾘ100X75-150

5246357- SD-N UTL(ｹﾝﾖｳ)100X75-200 5264194- SDR Y-UTﾐｷﾞ100X75-150

5246367- SD-N UT-L(ｹﾝﾖｳ)100X100-200 5264195- SDR Y-UTﾋﾀﾘ100X75-150

5261126- SD HYSﾐｷﾞ 125X75-200 5264054- SDR UT-Lﾐｷﾞ100X75-150

5261127- SD HYSﾋﾀﾞﾘ125X75-200 5264055- SDR UT-Lﾋﾀﾘ100X75-150

5261216- SD HYSﾐｷﾞ 150X75-200 5264056- SDR UT-Lｹﾝﾖｳ100X75-150

5261217- SD HYSﾋﾀﾞﾘ150X75-200 5264074- SDR UT-Lﾐｷﾞ100X50-150

5261262- SD HYSﾐｷﾞ150X125-200 5264075- SDR UT-Lﾋﾀﾘ100X50-150

5261263- SD HYSﾋﾀﾘ150X125-200 5264076- SDR UT-Lｹﾝﾖｳ100X50-150

5261363- SD-W DRｸﾛｽ 100-300 5264220- SDR UT45Lﾐｷﾞ100X50-150

5261433- SD-W DRｸﾛｽ 125-300 5264221- SDR UT45Lﾋﾀﾞﾘ100X50-150

5264023- SDR 45WYS 100-150PU 5264224- SDR UT45Lﾐｷﾞ100X75-150

5264048- SDR YWSﾐｷﾞ100X100X75-150 5264225- SDR UT45Lﾋﾀﾞﾘ100X75-150

5264049- SDR YWSﾋﾀﾘ100X100X75-150 5264230- SDR OUT45Lﾐｷﾞ100X75-150

5264026- SDR DRY 100-150 5264231- SDR OUT45Lﾋﾀﾞﾘ100X75-150

5264027- SDR DRW 100-150 5264232- SDR OUT90Lﾐｷﾞ100X75-150

5264028- SDR DRｸﾛｽ 100-150 5264233- SDR OUT90Lﾋﾀﾞﾘ100X75-150

【雨水マス】
品目コード 品名 品目コード 品名
5269895- ﾋ)AMYWﾐ250X100X150-300 5143023- ﾋ)A4-55Lﾋ 30X30P

5269896- ﾋ)AMYWﾋ250X100X150-300 5143024- ﾋ)A4-60Lﾐ 30X30P

5269510- PM W45L 100-150 5143025- ﾋ)A4-60Lﾋ 30X30P

5269560- PM W45L 100-200 5143026- ﾋ)A4-65Lﾐ 30X30P

5269585- PM W45L 125-200 5143027- ﾋ)A4-65Lﾋ 30X30P

5269605- PM W45L 150-200 5145000- ﾋ)P4-KT 15P

5130000- ﾋ)A3-KT 15P 5146000- ﾋ)P4-KT 20P

5131000- ﾋ)A3-KT 20P 5147000- ﾋ)P4-KT 25P

5131003- ﾋ)A3-ST 20X20P 5148000- ﾋ)P4-KT 30P

5132000- ﾋ)A3-KT 25P 5145003- ﾋ)P4-ST 15X15P

5132004- ﾋ)A3-ST 25X25P 5145008- ﾋ)P4-90Lﾐ 15X15P

5130008- ﾋ)A3-90Lﾐ 15X15P 5145009- ﾋ)P4-90Lﾋ 15X15P

5130009- ﾋ)A3-90Lﾋ 15X15P 5145024- ﾋ)P4-90Yﾐ 15X15X15P

5130024- ﾋ)A3-90Yﾐ 15X15X15P 5145025- ﾋ)P4-90Yﾋ 15X15X15P

5130025- ﾋ)A3-90Yﾋ 15X15X15P 5146003- ﾋ)P4-ST 20X20P

5130028- ﾋ)A3-WL 15X15X15P 5146008- ﾋ)P4-90Lﾐ 20X20P

5130031- ﾋ)A3-WY 15X15X15P 5146009- ﾋ)P4-90Lﾋ 20X20P

5131008- ﾋ)A3-90Lﾐ 20X20P 5146024- ﾋ)P4-90Yﾐ 20X20X20P

5131009- ﾋ)A3-90Lﾋ 20X20P 5146025- ﾋ)P4-90Yﾋ 20X20X20P

5131024- ﾋ)A3-90Yﾐ 20X20X20P 5147004- ﾋ)P4-ST 25X25P

5131025- ﾋ)A3-90Yﾋ 20X20X20P 5147011- ﾋ)P4-90Lﾐ 25X25P

5131028- ﾋ)A3-WL 20X20X20P 5147012- ﾋ)P4-90Lﾋ 25X25P

5131031- ﾋ)A3-WY 20X20X20P 5147029- ﾋ)P4-90Yﾐ 25X25X25P

5132011- ﾋ)A3-90Lﾐ 25X25P 5147030- ﾋ)P4-90Yﾋ 25X25X25P

5132012- ﾋ)A3-90Lﾋ 25X25P 5145028- ﾋ)P4-WL 15X15X15P

5132029- ﾋ)A3-90Yﾐ 25X25X25P 5145031- ﾋ)P4-WY 15X15X15P

5132030- ﾋ)A3-90Yﾋ 25X25X25P 5146028- ﾋ)P4-WL 20X20X20P

5132034- ﾋ)A3-WL 25X25X25P 5146031- ﾋ)P4-WY 20X20X20P

5132038- ﾋ)A3-WY 25X25X25P 5147034- ﾋ)P4-WL 25X25X25P

5140028- ﾋ)A4-WL 15X15X15P 5147038- ﾋ)P4-WY 25X25X25P

5140031- ﾋ)A4-WY 15X15X15P 5145010- ﾋ)P4-15Lﾐ 15X15P

5141028- ﾋ)A4-WL 20X20X20P 5145011- ﾋ)P4-15Lﾋ 15X15P

5141031- ﾋ)A4-WY 20X20X20P 5145012- ﾋ)P4-30Lﾐ 15X15P

5142034- ﾋ)A4-WL 25X25X25P 5145013- ﾋ)P4-30Lﾋ 15X15P

5142038- ﾋ)A4-WY 25X25X25P 5145014- ﾋ)P4-45Lﾐ 15X15P

5140010- ﾋ)A4-15Lﾐ 15X15P 5145015- ﾋ)P4-45Lﾋ 15X15P

5140011- ﾋ)A4-15Lﾋ 15X15P 5145016- ﾋ)P4-60Lﾐ 15X15P

5140012- ﾋ)A4-30Lﾐ 15X15P 5145017- ﾋ)P4-60Lﾋ 15X15P

5140013- ﾋ)A4-30Lﾋ 15X15P 5145018- ﾋ)P4-75Lﾐ 15X15P

5140014- ﾋ)A4-45Lﾐ 15X15P 5145019- ﾋ)P4-75Lﾋ 15X15P

5140015- ﾋ)A4-45Lﾋ 15X15P 5146010- ﾋ)P4-15Lﾐ 20X20P

5140016- ﾋ)A4-60Lﾐ 15X15P 5146011- ﾋ)P4-15Lﾋ 20X20P

5140017- ﾋ)A4-60Lﾋ 15X15P 5146012- ﾋ)P4-30Lﾐ 20X20P

5140018- ﾋ)A4-75Lﾐ 15X15P 5146013- ﾋ)P4-30Lﾋ 20X20P

5140019- ﾋ)A4-75Lﾋ 15X15P 5146014- ﾋ)P4-45Lﾐ 20X20P

5141010- ﾋ)A4-15Lﾐ 20X20P 5146015- ﾋ)P4-45Lﾋ 20X20P

5141011- ﾋ)A4-15Lﾋ 20X20P 5146016- ﾋ)P4-60Lﾐ 20X20P

5141012- ﾋ)A4-30Lﾐ 20X20P 5146017- ﾋ)P4-60Lﾋ 20X20P

5141013- ﾋ)A4-30Lﾋ 20X20P 5146018- ﾋ)P4-75Lﾐ 20X20P

5141014- ﾋ)A4-45Lﾐ 20X20P 5146019- ﾋ)P4-75Lﾋ 20X20P

5141015- ﾋ)A4-45Lﾋ 20X20P 5147013- ﾋ)P4-15Lﾐ 25X25P

5141016- ﾋ)A4-60Lﾐ 20X20P 5147014- ﾋ)P4-15Lﾋ 25X25P

5141017- ﾋ)A4-60Lﾋ 20X20P 5147015- ﾋ)P4-30Lﾐ 25X25P

5141018- ﾋ)A4-75Lﾐ 20X20P 5147016- ﾋ)P4-30Lﾋ 25X25P

5141019- ﾋ)A4-75Lﾋ 20X20P 5147017- ﾋ)P4-45Lﾐ 25X25P

5142013- ﾋ)A4-15Lﾐ 25X25P 5147018- ﾋ)P4-45Lﾋ 25X25P

5142014- ﾋ)A4-15Lﾋ 25X25P 5147019- ﾋ)P4-60Lﾐ 25X25P

5142015- ﾋ)A4-30Lﾐ 25X25P 5147020- ﾋ)P4-60Lﾋ 25X25P

5142016- ﾋ)A4-30Lﾋ 25X25P 5147021- ﾋ)P4-75Lﾐ 25X25P

5142017- ﾋ)A4-45Lﾐ 25X25P 5147022- ﾋ)P4-75Lﾋ 25X25P

5142018- ﾋ)A4-45Lﾋ 25X25P 5148002- ﾋ)P4-5Lﾐ 30X30P

5142019- ﾋ)A4-60Lﾐ 25X25P 5148003- ﾋ)P4-5Lﾋ 30X30P

5142020- ﾋ)A4-60Lﾋ 25X25P 5148004- ﾋ)P4-10Lﾐ 30X30P

5142021- ﾋ)A4-75Lﾐ 25X25P 5148005- ﾋ)P4-10Lﾋ 30X30P

5142022- ﾋ)A4-75Lﾋ 25X25P 5148006- ﾋ)P4-15Lﾐ 30X30P

5143002- ﾋ)A4-5Lﾐ 30X30P 5148007- ﾋ)P4-15Lﾋ 30X30P

5143003- ﾋ)A4-5Lﾋ 30X30P 5148008- ﾋ)P4-20Lﾐ 30X30P

5143004- ﾋ)A4-10Lﾐ 30X30P 5148009- ﾋ)P4-20Lﾋ 30X30P

5143005- ﾋ)A4-10Lﾋ 30X30P 5148010- ﾋ)P4-25Lﾐ 30X30P

5143006- ﾋ)A4-15Lﾐ 30X30P 5148011- ﾋ)P4-25Lﾋ 30X30P

5143007- ﾋ)A4-15Lﾋ 30X30P 5148012- ﾋ)P4-30Lﾐ 30X30P

5143008- ﾋ)A4-20Lﾐ 30X30P 5148013- ﾋ)P4-30Lﾋ 30X30P

5143009- ﾋ)A4-20Lﾋ 30X30P 5148014- ﾋ)P4-35Lﾐ 30X30P

5143010- ﾋ)A4-25Lﾐ 30X30P 5148015- ﾋ)P4-35Lﾋ 30X30P

5143011- ﾋ)A4-25Lﾋ 30X30P 5148016- ﾋ)P4-40Lﾐ 30X30P

5143012- ﾋ)A4-30Lﾐ 30X30P 5148017- ﾋ)P4-40Lﾋ 30X30P

5143013- ﾋ)A4-30Lﾋ 30X30P 5148018- ﾋ)P4-45Lﾐ 30X30P

5143014- ﾋ)A4-35Lﾐ 30X30P 5148019- ﾋ)P4-45Lﾋ 30X30P

5143015- ﾋ)A4-35Lﾋ 30X30P 5148020- ﾋ)P4-50Lﾐ 30X30P

5143016- ﾋ)A4-40Lﾐ 30X30P 5148021- ﾋ)P4-50Lﾋ 30X30P

5143017- ﾋ)A4-40Lﾋ 30X30P 5148022- ﾋ)P4-55Lﾐ 30X30P

5143018- ﾋ)A4-45Lﾐ 30X30P 5148023- ﾋ)P4-55Lﾋ 30X30P

5143019- ﾋ)A4-45Lﾋ 30X30P 5148024- ﾋ)P4-60Lﾐ 30X30P

5143020- ﾋ)A4-50Lﾐ 30X30P 5148025- ﾋ)P4-60Lﾋ 30X30P

5143021- ﾋ)A4-50Lﾋ 30X30P 5148026- ﾋ)P4-65Lﾐ 30X30P

5143022- ﾋ)A4-55Lﾐ 30X30P 5148027- ﾋ)P4-65Lﾋ 30X30P

【公共マス】
品目コード 品名 品目コード 品名
5247622- MT-A 90WY 100S 5247362- MGAR 90WY 100X125P-200R-PUｾﾂﾄ
5247623- MT-A 90WY 100P 5247364- MGAR 90WY 100X150P-200R-PUｾﾂﾄ
5247532- MT-A (ﾐｷﾞ) 150S-PU 5247571- ﾋ)MDR 125P-200R ｾﾂﾄ
5247534- MT-A (ﾋﾀﾞﾘ) 150S-PU 5247228- MG DR90WY 100X150S-200ﾌﾟﾗｸﾞﾅｼ
5247533- MT-A (ﾐｷﾞ) 150P-PU 5247258- MG DR90WY 100X150P-200

5247535- MT-A (ﾋﾀﾞﾘ) 150P-PU 5247576- ﾋ)MDR 125P-300Rｾﾂﾄ
5247610- MT-A DRS 150S-PU 5247786- EM30GD 125P(H=0.8)

5247611- MT-A DRS 150P-PU 5247813- MK 125S-200X0.8

5247616- MT-A DR(ｸﾛｽ)150S-PU 5268071- ﾋ)MKH 125P-200X1.0

5247264- ﾋ)MGR 45WY 100X100P-200Rｾﾂﾄ 5268073- ﾋ)MKH 125P-200X1.2

5247662- ﾋ)MGR DR90WY 100X100P-200R 5268075- ﾋ)MKH 125P-200X1.4

5247279- ﾋ)MGR 45WY 100X125P-200R-PUｾﾂﾄ 5268077- ﾋ)MKH 125P-200X1.6

5247676- ﾋ)MGR DRS 100X125P-200R-PU 5268079- ﾋ)MKH 125P-200X1.8

5247284- ﾋ)MGR 45WY 100X150P-200Rｾﾂﾄ 5268081- ﾋ)MKH 125P-200X2.0

5247682- ﾋ)MGR DR90WY 100X150P-200R 5247721- MT-R DR(ｸﾛｽ) 200X200-200

【マンホール】
品目コード 品名 品目コード 品名
5265674- ﾋ)AHR-R45Yﾐｷﾞ250X200-300 5266565- ﾋ)AHR60Lﾋﾀﾞﾘ250-K20

5265675- ﾋ)AHR-R45Yﾋﾀﾞﾘ250X200-300 5266566- ﾋ)AHR45Lﾐｷﾞ250-K20

5151086- ﾋ)AHR-R 90WY-DQ150-300 5266567- ﾋ)AHR45Lﾋﾀﾞﾘ250-K20

5151102- ﾋ)AHR-R 90LOﾐ2DQ150-30 5266568- ﾋ)AHR30Lﾐｷﾞ250-K20

5151103- ﾋ)AHR-R 90LOﾋ2DQ150-30 5266569- ﾋ)AHR30Lﾋﾀﾞﾘ250-K20

5151104- ﾋ)AHR-R 45Yﾐ2DQ150-300 5266570- ﾋ)AHR15Lﾐｷﾞ250-K20

5151105- ﾋ)AHR-R 45Yﾋ2DQ150-300 5266571- ﾋ)AHR15Lﾋﾀﾞﾘ250-K20

5151126- ﾋ)AHR-R 90WY-DQ200-300 5265743- ﾋ)AHR-F 45Yﾐｷﾞ150-300

5151142- ﾋ)AHR-R90LOﾐ2DQ200-300 5265744- ﾋ)AHR-F 45Yﾋﾀﾞﾘ150-300

5151143- ﾋ)AHR-R90LOﾋ2DQ200-300 5265747- ﾋ)AHR-F 90WY 150-300

5151144- ﾋ)AHR-R 45Yﾐ2DQ200-300 5265748- ﾋ)AHR-F WLS 150-300

5151145- ﾋ)AHR-R 45Yﾋ2DQ200-300 5265773- ﾋ)AHR-F 45Yﾐｷﾞ200-300

5266253- ﾋ)AHR-R DR 250F-300 5265774- ﾋ)AHR-F 45Yﾋﾀﾞﾘ200-300

5151002- AHR 45Yﾐｷﾞ DQ150-300 5265777- ﾋ)AHR-F 90WY 200-300

5151003- AHR 45Yﾋﾀﾘ DQ150-300 5265778- ﾋ)AHR-F WLS 200-300

5151006- ﾋ)AHR 90WY- DQ150-300 5152001- ﾋ)AHR-FDR- DQ150-300

5151042- AHR 45Yﾐｷﾞ DQ200-300 5152002- ﾋ)AHR-F45YﾐｷDQ150-300

5151043- AHR 45Yﾋﾀﾘ DQ200-300 5152003- ﾋ)AHR-F45YﾋﾀDQ150-300

5151046- ﾋ)AHR 90WY- DQ200-300 5152041- ﾋ)AHR-FDR DQ200-300

5266550- ﾋ)AHR ST 250-K20 5152042- ﾋ)AHR-F45YﾐｷDQ200-300

5266560- ﾋ)AHR90Lﾐｷﾞ250-K20 5152043- ﾋ)AHR-F45YﾋﾀDQ200-300

5266561- ﾋ)AHR90Lﾋﾀﾞﾘ250-K20 5152158- ﾋ)RP-AHRR DR DQ150-300

5266562- ﾋ)AHR75Lﾐｷﾞ250-K20 5152178- ﾋ)RP-AHRR DR DQ200-300

5266563- ﾋ)AHR75Lﾋﾀﾞﾘ250-K20 5152250- RP-AHR MHH 150-300X0.6

5266564- ﾋ)AHR60Lﾐｷﾞ250-K20 5152270- RP-AHR MHH 200-300X0.6

【立管】
品目コード 品名 品目コード 品名
5115070- RS-MVU 150X1.0 5115109- RS-AHB 300X3.0

5115071- RS-MVU 150X2.0 5115110- RS-AHB 300X3.85

5115100- RS-AHB 300X0.3 5265305- ﾋ)AHB 300X3.85

5115101- RS-AHB 300X0.6 5267105- ﾋ)AHB-F 300X3.80

5115102- RS-AHB 300X0.9 5245168- ﾋ)ﾀﾃｶﾝEM35X2.0H(1825)

5115103- RS-AHB 300X1.2 5245453- ﾋ)AMR 400X0.6

5115104- RS-AHB 300X1.5 5245457- ﾋ)AMR 400X1.0

5115105- RS-AHB 300X1.8 5245461- ﾋ)AMR 400X1.4

5115106- RS-AHB 300X2.1 5245463- ﾋ)AMR 400X1.6

5115107- RS-AHB 300X2.4 5245465- ﾋ)AMR 400X1.8

【蓋・防護蓋】
品目コード 品名 品目コード 品名
5295094- ICO-BT ﾗｲﾄ 150(ﾌﾞﾙ-55) 5248291- ICO-AS 75

5295095- ICO-BT ﾗｲﾄ 200(ﾌﾞﾙ-55) 5248292- ICO-AS 100

5228495- ICO-T ｸﾞﾚ- 150ｶﾝｼﾞｵｽｲ 5250286- ﾋ)ICO-ALK 200K ｵｽｲ
5295174- ICO-D ﾗｲﾄ 150 ｵｽｲ 5292237- ICA-HG ﾗｲﾄ 150 (ｳｽｲ)

5295271- OCO-S ﾗｲﾄ 200 ｵｽｲ 5292238- ICA-HGﾗｲﾄ200 ｳｽｲ
5228896- ICO-H ｸﾞﾚ- VP150Kｵｽｲ 5292252- OCA-H ﾗｲﾄ 150K

5228897- ICO-H ｸﾞﾚ- VP200Kｵｽｲ 5292253- OCA-H ﾗｲﾄ 200K

5295026- ICO-H ﾗｲﾄ VP150K ｵｽｲ 5295454- ICO-HGL ﾗｲﾄ 300K ｵｽｲ
5295027- ICO-H ﾗｲﾄ VP200K ｵｽｲ 5295506- ICOR-H ﾗｲﾄ 300K (ｳｽｲ)

5295281- ﾋ)OCOR-H ﾗｲﾄ 200 ｵｽｲ 5230578- FU 30D150Lｾﾂﾄ ｳｽｲ

5295287- ﾋ)OCOR-HK ﾗｲﾄ 200 ｵｽｲ 5230802- ﾀﾌｺﾝ TF 25 (380X40)

5250058- ﾋ)OCO-AFK 200 ｵｽｲ 5230597- ﾋ)WPL 30-15ﾌﾀ ｶﾅ-ｳｽｲ

【継手・配管部品・住設資材】
品目コード 品名 品目コード 品名

5235205- CU 90KL 75PX65S 5282928- ﾍ)●NA片差ｿｹｯﾄ100(KC)

5235208- CU 90KL 100PX65S 5282929- ﾍ)●NA片差ｿｹｯﾄ150(KC)

5235222- CU 45KL 100PX50S 5282950- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ50X5 5/8(KC)

5277421- ADH-DTH 40X25 5282951- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ75X5 5/8(KC)

5277422- ADH-DTH 50X25 5282952- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ100X5 5/8(KC)

5226142- VU DT 350 5282953- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ125X5 5/8(KC)

5239084- DV FCO 50 5282982- ﾍ)SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ200X5 5/8(KC)

5220181- TS T 300（旭有機材工業㈱製） 5282983- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ150X5 5/8(KC)

5222170- TS LWL 13 (ｷﾝ) 5282080- ﾍ)●NA径違いｿｹｯﾄ75X50(KC)

5275121- TS 90B 250 5282082- ﾍ)●NA径違いｿｹｯﾄ100X75(KC)

5275122- TS 90B 300 5282084- ﾍ)●NA径違いｿｹｯﾄ125X100(KC)

5275131- TS 45B 250 5282085- ﾍ)●NA径違いｿｹｯﾄ150X100(KC)

5275132- TS 45B 300 5282086- ﾍ)●NA径違いｿｹｯﾄ150X125(KC)

5275141- TS 22 1/2 B 250 5225297- HITSFWS-A 16X13(C)ﾂｷ

5275142- TS 22 1/2 B 300 5282954- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ50X90(KC)

5275151- TS 11 1/4 B 250 5282958- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ50X45(KC)

5275152- TS 11 1/4 B 300 5282962- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ50X22 1/2(KC)

5275171- ﾋ)TS 5 5/8 B 250 5282963- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ75X90(KC)

5275172- ﾋ)TS 5 5/8 B 300 5282964- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ100X90(KC)

5282930- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ50X90(KC) 5282965- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ150X90(KC)

5282931- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ75X90(KC) 5282966- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ50X11 1/4(KC)

5282932- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ100X90(KC) 5282967- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ100X45(KC)

5282933- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ125X90(KC) 5282968- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ150X45(KC)

5282934- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ150X90(KC) 5282970- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ100X22 1/2(KC

5282935- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ50X45(KC) 5282971- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ150X22 1/2(KC

5282936- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ75X45(KC) 5282972- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ75X11 1/4(KC)

5282937- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ100X45(KC) 5282973- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ100X11 1/4(KC

5282938- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ125X45(KC) 5282974- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ150X11 1/4(KC

5282939- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ150X45(KC) 5282986- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ75X45(KC)

5282940- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ50X22 1/2(KC) 5282987- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ75X22 1/2(KC)

5282941- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ75X22 1/2(KC) 5282320- ﾍ)●HINA径違いｿｹｯﾄ75X50(KC)

5282942- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ100X22 1/2(KC) 5282322- ﾍ)●HINA径違いｿｹｯﾄ100X75(KC)

5282943- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ125X22 1/2(KC) 5282325- ﾍ)●HINA径違いｿｹｯﾄ150X100(KC)

5282944- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ150X22 1/2(KC) 5282955- ﾍ)●HINA両受ｿｹｯﾄ50(KC)

5282945- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ50X11 1/4(KC) 5282956- ﾍ)●HINA両受ｿｹｯﾄ75(KC)

5282946- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ75X11 1/4(KC) 5282957- ﾍ)●HINA両受ｿｹｯﾄ100(KC)

5282947- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ100X11 1/4(KC) 5282959- ﾍ)●HINA片差ｿｹｯﾄ50(KC)

5282948- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ125X11 1/4(KC) 5282960- ﾍ)●HINA片差ｿｹｯﾄ75(KC)

5282949- ﾍ)●SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ150X11 1/4(KC) 5282961- ﾍ)●HINA片差ｿｹｯﾄ100(KC)

5282978- ﾍ)SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ200X90(KC) 5282969- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ50X5 5/8(KC)

5282979- ﾍ)SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ200X45(KC) 5282975- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ75X5 5/8(KC)

5282980- ﾍ)SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ200X22 1/2(KC) 5282976- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ100X5 5/8(KC)

5282981- ﾍ)SGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ200X11 1/4(KC) 5282977- ﾍ)●HISGR-NAﾍﾞﾝﾄﾞ150X5 5/8(KC)

5219426- ﾍ)NA片差ｿｹｯﾄ200(KC) 5282984- ﾍ)●HINA両受ｿｹｯﾄ150(KC)

5282160- ﾍ)SGR-NA S ﾍﾞﾝﾄﾞ50X250(KC) 5282985- ﾍ)●HINA片差ｿｹｯﾄ150(KC)

5282162- ﾍ)SGR-NA S ﾍﾞﾝﾄﾞ75X300(KC) 5281420- エルリンクNA-L 50(ｸﾎﾞﾀｼｰｱｲ㈱製)

5282163- ﾍ)SGR-NA S ﾍﾞﾝﾄﾞ100X300(KC) 5281421- エルリンクNA-L 75(ｸﾎﾞﾀｼｰｱｲ㈱製)

5282164- ﾍ)SGR-NA S ﾍﾞﾝﾄﾞ125X300(KC) 5281422- ｴﾙﾘﾝｸNA-L 100(ｸﾎﾞﾀｼｰｱｲ㈱製)

5282165- ﾍ)SGR-NA S ﾍﾞﾝﾄﾞ150X300(KC) 5281424- エルリンクNA-L 150(ｸﾎﾞﾀｼｰｱｲ㈱製)

5282920- ﾍ)●NA両受ｿｹｯﾄ50(KC) 5243304- TSF 28-10

5282921- ﾍ)●NA両受ｿｹｯﾄ75(KC) 5243306- TSF 35-10

5282922- ﾍ)●NA両受ｿｹｯﾄ100(KC) 5243320- TSF 13-5

5282923- ﾍ)●NA両受ｿｹｯﾄ125(KC) 5243324- TSF 28-5

5282924- ﾍ)●NA両受ｿｹｯﾄ150(KC) 5243326- TSF 35-5

5282925- ﾍ)NA両受ｿｹｯﾄ200(KC) 5243620- PK 13-5

5282926- ﾍ)●NA片差ｿｹｯﾄ50(KC) 5134000- A SB-30(ｱｲﾎﾞﾘｰ)

5282927- ﾍ)●NA片差ｿｹｯﾄ75(KC)

【下水継手】
品目コード 品名 品目コード 品名
5285235- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ 100R-L 5273289- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 450-125

5285236- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ 100R-M 5273292- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 500-100

5285245- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ 125R-L 5273293- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 500-125

5285246- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ 125R-M 5273296- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 600-100

5285275- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ 250R-L 5273297- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 600-125

5285276- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ 250R-S 5296449- ﾋ)ｹﾞｽｲ45SVR-F 300-150

5285290- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ H200R-L 5296453- ﾋ)ｹﾞｽｲ45SVR-F 350-150

5285291- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ H 200R-M 5296457- ﾋ)ｹﾞｽｲ45SVR-F 400-150

5285292- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ H 200R-S 5296461- ﾋ)ｹﾞｽｲ45SVR-F 450-150

5285295- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ H250R-L 5296465- ﾋ)ｹﾞｽｲ45SVR-F 500-150

5285297- ﾀｲｺ-ｼﾞﾖｲﾝﾄ H 250R-S 5296469- ﾋ)ｹﾞｽｲ45SVR-F 600-150

5273356- ﾋ)ｹﾞｽｲ VS 250-125 5296483- ﾋ)ｹﾞｽｲ60SVR-F 350-150

5273360- ﾋ)ｹﾞｽｲ VS 300-125 5296487- ﾋ)ｹﾞｽｲ60SVR-F 400-150

5273364- ﾋ)VS 350-125 5296491- ﾋ)ｹﾞｽｲ60SVR-F 450-150

5273484- ﾋ)MRL-VP 150 5296495- ﾋ)ｹﾞｽｲ60SVR-F 500-150

5273485- ﾋ)MRL-VP 200 5296499- ﾋ)ｹﾞｽｲ60SVR-F 600-150

5273486- ﾋ)MRL-VP 250 5296852- ﾋ)90SKR1650ｲｼﾞｮｳ-150

5274483- ﾋ)VS-H 200-125 5296857- ﾋ)90SKR1650ｲｼﾞｮｳ-200

5274530- ﾋ)ｹﾞｽｲ VS-H 700-150 5273501- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 200-125

5274537- ﾋ)ｹﾞｽｲ VS-H 800-150 5273504- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 250-125

5274544- ﾋ)ｹﾞｽｲ VS-H 900-150 5273507- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 300-125

5274551- ﾋ)ｹﾞｽｲ VS-H 1000-150 5273510- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 350-100

5274558- ﾋ)VS-H 1100-150 5273511- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 350-125

5274565- ﾋ)ｹﾞｽｲ VS-H 1200-150 5273514- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 400-100

5274572- ﾋ)ｹﾞｽｲ VS-H 1350-150 5273515- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 400-125

5274579- ﾋ)ｹﾞｽｲ VS-H 1500-150 5273518- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 450-100

5273464- ｹﾞｽｲ WTB 75 5273519- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 450-125

5273275- ｹﾞｽｲ K60SVR 250-125 5273522- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 500-100

5273278- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 300-125 5273523- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SHR 500-125

5273280- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 350-100 5273664- ﾋ)90SHR 350-125

5273281- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 350-125 5273668- ﾋ)90SHR 400-125

5273284- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 400-100 5273672- ﾋ)90SHR 450-125

5273285- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 400-125 5273676- ﾋ)90SHR 500-125

5273288- ﾋ)ｹﾞｽｲ K60SVR 450-100 5274699- ﾋ)ｹﾞｽｲ SR-TF 200-125

【パイプ】
品目コード 品名 品目コード 品名
5118033- HT-DV VP ﾊｲｽｲ 20(2M) 5204662- ﾋ)WSRA-VP 250

5118034- HT-DV VP ﾊｲｽｲ 25(2M) 5212126- ﾋ)SSPS-A 200X2M

5118036- HT-DV VP ﾊｲｽｲ 40(2M) 5212127- ﾋ)SSPS-B 200X2M

5118037- HT-DV VP ﾊｲｽｲ 50(2M) 5212128- ﾋ)SSPS-C 200X2M

5210113- SU 63X68 5212136- ﾋ)SSPS-A 250X2M

5214634- ●HI VPR-ﾛﾝｸﾞNA 125 5212137- ﾋ)SSPS-B 250X2M

5208105- VE 42 5212138- ﾋ)SSPS-C 250X2M

5208108- VE 82 5212146- ﾋ)SSPS-A 300X2M

5204057- ﾋ)ｹﾞｽｲ WSRA 125 5212147- ﾋ)SSPS-B 300X2M

5204660- WSRA-VP 150 5212148- ﾋ)SSPS-C 300X2M

5204661- ﾋ)WSRA-VP 200